DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO APRENDIZADO
DE HABILIDADES, ATITUDES E COMPETÊNCIAS PELOS INTEGRANTES DA LIGA DE
ENSINO DE MORFOLOGIA NAS ESCOLAS (LEME): UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de
autoria de ANNA LARISSA ALVES BOMFIM, EMMANUEL PRATA DE SOUZA, JONAS
ANDRADE MELO BRANDÃO, KAIO IURY LUZ FERNANDES, LUIS ANTONIO AVILA
GOIS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100631

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100631